Convenţia se încheiă
cu următorul

Art. VIII. — Presenta convenţiune
va fi ratificată şi ratificările vor fi schim
bate la Berlin în cel mai scurt termen
posibil.

Drept credinţă, Plenipotenţiarii res
pectivi au s jmnat’o şi au aplicat pe dânsa
sigilul armelor lor.

Făcut la Berlin în îndoit esemplar la
17 Februarie (1 Martie) 1899.

SC 1R 1L E D i LEI.
25 Februarie v.

Pentru masa studenţilor au intrat
următorele contribuţiuni benevole : „Parsi-
moniaw, institut de credit şi economii, Bran,
fl. 30, „Sentinela44 din Satul nou (institut
de credit şi econ.) fl. 10. — Priméscà ma*
rinimoşii donatori cele mai căldurose mul-
ţămite.